
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

58. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 20.04.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na revokaci usnesení č.  2026/52/RM/2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 358/2019 na akci 
"Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kolín II,  
Kmochova 943"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní 
školu Kolín V., Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s., v l ikvidaci v rámci 
programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2020"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 1 z 5



7. Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko 
výchovné péče a základní škola Býchory na "Provoz pracoviště ambulantního 
oddělení Střediska výchovné péče Kolín" z rozpočtu města Kolína na rok 
2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Mgr. Ivana 
Pokorného na akci "výstava amerických vozů Mustang a hudební vystoupení 
R'n'R kapely"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu základní školy zřizované 
městem Kolín na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

10.

Informativní zpráva o výši školného pro rok 2020/2021 v kolínských 
mateřských školách
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení záměru prodat části pozemku parc. č.  637/9 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na schválení smlouvy o pronájmu pozemků v kat. území Kolín a 
nebytových prostor mezi městem Kolínem a SK Sparta Kolín, z.s., jako 
nájemcem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh bezúplatného převodu vodovodního řadu z vlastnictví města Kolín do 
vlastnictví společnosti Vodohospodářského sdružení Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

14.

Návrh na zrušení usnesení č. 3935/114/RM/2017 a 4513/RM/2018 a návrh 
na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, s.r.o., Ovčárecká - 
Okružní
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

Stránka 2 z 5



15. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Ovčáry kVN, p.č. 
637/91
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, k Rybníku, kNN č. 
parc. 2464/2
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka Kolín 
Sendražice č.p. 237, p. č.  st.  252"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "MŠ Masarykova - doplnění 
přívodu VZT do kuchyně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "ZŠ Kmochova - výměna 
parket v učebnách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "ZŠ Lipanská - 
rekonstrukce páteřního rozvodu st.  vody"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "MŠ Masarykova 891 
rekonstrukce výdejních míst v pavilonech B a C"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Masarykova 891, 
Kolín II - doplnění přívodu VZT do kuchyně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Kmochova - 
výměna parket v učebnách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 3 z 5



24. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Lipanská - 
rekonstrukce páteřního rozvodu st.vody"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Masarykova 891, 
Kolín II - rekonstrukce výdejních míst"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce výtahů budov č. p. 866, 867, 
Bezručova, Kolín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 764, ul.  Smetanova, Kolín IV, 2.NP
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k 
podnikání Jiráskovo náměstí, Kolín V.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl.  10, odst. 7 
směrnice č. 16/2015 o pravomocech při finančních výdajích z rozpočtu 
města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32. Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl.  10, odst. 7 
směrnice č. 16/2015 o pravomocech při finančních výdajích z rozpočtu 
města
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 4 z 5



Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

34.

Návrh na schválení nákupu WinSvrCAL 2019 a MS Office 2019 ST
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

35.

Návrh na schválení změny směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

36. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 5 z 5


